

DoorHouse ApS

Kanalens Kvt 4
2620 Albertslund

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/07/2018

Fahretin Kirkan
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DoorHouse ApS
Kanalens Kvt 4
2620 Albertslund

Telefonnummer: 43641488

e-mailadresse: kirkan@live.dk

CVR-nr: 37382493

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er grossist- og detailsalg samt hermed forbundne aktiviteter inden for malerbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/2018 udviser et underskud på kr. -311.642, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. -478.885.

Forventninger til fremtiden

Som i enhver anden ordrebaseret malervirksomhed med projekter er vurderingen af den forventede udvikling forbundet med en vis usikkerhed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse for lovgivningen for selskaber uden revisionspligt

Resultatopgørelse

Nettoomsætningen indregnes når levering finder sted. Omsætningen indregnes eksklusive moms og rabatter

Eksterne omkostninger er omkostninger der skal til for at udøve årets omsætning, administration samt ikke lønafhængige personaleomkostninger

Personaleomkostninger er lønninger mv til personale

Finansielle omkostninger er renteudgifter

Skat af årets resultat som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del der kan henføres til egenkapitaltransaktioner

Balance

Tilgodehavender indeholder serviceydelser for kunder

Egenkapitalen optages til anpartskapitalen reguleret for årets resultat. Øvrig gæld opgøres til gældsforholdet på statusdage

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		2.030.548	3.104.215
Eksterne omkostninger		-1.554.178	-2.069.509
Bruttoresultat		476.370	1.034.706
Personaleomkostninger		-788.012	-1.250.534
Resultat af ordinær primær drift		-311.642	-215.828
Øvrige finansielle omkostninger			-1.415
Ordinært resultat før skat		-311.642	-217.243
Årets resultat		-311.642	-217.243
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-311.642	-217.243
I alt		-311.642	-217.243

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		397.850	496.789
Tilgodehavender i alt		397.850	496.789
Likvide beholdninger		370.391	18.396
Omsætningsaktiver i alt		768.241	515.185
Aktiver i alt		768.241	515.185

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		428.885	117.243
Egenkapital i alt		478.885	167.243
Leverandører af varer og tjenesteydelser		185.275	284.913
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		104.081	63.029
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		289.356	347.942
Gældsforpligtelser i alt		289.356	347.942
Passiver i alt		768.241	515.185